
公告编号：2024-053 

证券代码：836482          证券简称：京弘全          主办券商：国融证券 

 

深圳市京弘全智能科技股份有限公司 

第一大股东、控股股东变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       √控股股东变更  

□实际控制人变更       □一致行动人变更  

本次股份变更前，雷果持股比例为 22.8864%，深圳雪源兴业投资管理合伙企业(有限合伙)

（以下简称“雪源兴业”）持股比例为 17.0909%，雷果为合伙企业执行事务合伙人同时为公

司的实际控制人，公司无控股股东。本次股份变更后，雷果持股比例为 39.9773%，雪源兴

业持股比例为 0%，雷果仍为公司的实际控制人，控股股东也变更为雷果。 

 

（二）变更方式 

雷果通过大宗交易，使得挂牌公司第一大股东发生变更，由深圳石马科创投资管理有

限公司变更为雷果，不存在新增的一致行动人。 

雷果通过大宗交易，使得挂牌公司控股股东发生变更，由无变更为雷果，不存在新增

的一致行动人。 

 

二、变更后第一大股东、控股股东基本情况 

（一）自然人 

姓名 雷果 

国籍 中国 



公告编号：2024-053 

是否拥有永久境外居留权 否 - 

最近五年内的工作单位及职务 

2019.9.6-2020.2.28，担任上海镭贰企业管

理中心（有限合伙）[注销]执行事务合伙

人；2019.6.21-2021.9.14，担任北京镭壹企

业管理中心（有限合伙）[注销]执行事务合

伙人；2020.8.27 至今，历任深圳宸元科技

有限公司董事、监事，现担任深圳宸元科技

有限公司法定代表人、总经理、执行董事；

2020.11.13-2021.12.16，担任深圳镭奕科技

有限公司（注销）法定代表人；2020.11.30

至今，担任深圳镭壹科技有限责任公司法定

代表人、执行董事、总经理；2022.5.24 至

今，担任深圳一兴创业投资合伙企业（有限

合伙） 执行事务合伙人；2023年 12月至今

担任深圳市京弘全智能科技股份有限公司董

事长。 

现任职单位主要业务 

电子产品的技术开发、销售；经营进出口业

务；人工 智能电子产品的软硬件销售、技术

开发；软件技术服务等。 

现任职单位注册地 

深圳市南山区粤海街道滨海社区海天一路

19、17、18号深圳市软件产业基地 4栋 B7

层 

与现任职单位存在产权关系情况 有 公司实际控制人 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理

人员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 - 

 

三、第一大股东、控股股东变更的原因及对挂牌公司的影响 



公告编号：2024-053 

2024 年 5 月 8 日，深圳雪源兴业投资管理合伙企业(有限合伙)通过大宗交易方式减

持挂牌公司 5,974,963 股，其直接拥有公司股份比例从 17.0909%变为 0%，雷果通过大

宗交易方式增持公司5,974,963股，其直接拥有公司股份比例从22.8864%变为 39.9773%。

本次交易导致公司第一大股东、控股股东发生变动，第一大股东由深圳石马科创投资管

理有限公司变更为雷果，控股股东由无变更为雷果。上述股票交易前后，公司实际控制

人未发生变更，仍为雷果，不会对公司正常经营造成不利影响。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 否 - 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 否 - 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

本次变更实际控制人未发生变动，不涉及股份限售安排。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，本公司已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如 

实披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 



公告编号：2024-053 

1.《持股 5%以上股东每日持股变化明细》  

2.《持股 5%以上股东每日持股变化名单》 

 

 

 

 

 深圳市京弘全智能科技股份有限公司  

董事会  

2024 年 5月 9日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东、控股股东基本情况
	（一） 自然人

	三、 第一大股东、控股股东变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

